
  Obec Veselíčko 
 
 
 

Obec Veselíčko Volební období 2010-2014 1 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: urad.veselicko@iol.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 

 

 
 

Výsledky krajských voleb 2012 ve Veselíčku 
 
 

V obci Veselíčko vyhrála krajské volby 2012 ČSSD (23,2%) před KSČM (21,2%). Oproti 
celokrajským výsledkům však měly obě strany méně procent hlasů (26,7% a 22,8%). 

V obci naopak získala větší podporu ODS (14,9% oproti krajským 10,9%). 
Výsledky Koalice pro Olomoucký kraj se starosty (KDU-ČSL a Strana zelených), která 

získala v obci 10,4% hlasů, a kandidátky TOP 09 a Starostové pro Olomoucký kraj (6,2%) 
v podstatě kopírují krajské výsledky (11% a 6,2%). 

Pětiprocentní hranici by ve Veselíčku překročila hnutí Nezávislá volba (7,9% oproti 
krajským 3,12%) a Nezávislí (7,1% oproti krajským 4,95%). 

Rovněž v sousedních obcích Dolní Újezd, Osek nad Bečvou a Lipník nad Bečvou 
převládá oranžová ČSSD nad KSČM. V celém okrese Přerov ovšem rudí komunisté sociální 
demokraty porazili. 
 

Podrobnější výsledky si můžete srovnat v přiložené tabulce, která zobrazuje výsledky 

voleb ve Veselíčku a v sousedních obcích, okrese Přerov a v celém Olomouckém kraji. 

 
 
Výsledky všech stran: 
 

 
 
Zdroj: www.volby.cz 
 
TSu, 13. 10. 2012 


